GILSON CARMO REGO ME., inscrito no CNPJ sob nº 15.653.557/0001-07.  Objeto: Aquisição de 
madeiras, destinadas a confecção de suporte para armazenamento de tubos, do SAAE de Macaúbas-BA.  
O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 808,15 (Oitocentos e oito reais e quinze 
centavos). Fornecimento Imediato.  Projeto Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de 
Água. Elemento de Despesa: 33.90.30.00.50 – Material de Consumo.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso 
II  da Lei 8.666/93.